1.1 30,00 Eur/m²/rok (tridsať Eur) za celý predmet nájmu, za obdobie od nadobudnutia 
účinnosti nájomnej zmluvy do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť 
kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, čo pri výmere 347 m2 predstavuje 
ročne sumu 10 410,00 Eur (desaťtisícštyristodesať Eur), 
1.2. za obdobie od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu:  
1.2.1 6,00 Eur/m²/rok (šesť Eur) za pozemky v k. ú. Karlova Ves, parc. č. 2910/15 

a parc. č. 3888/152, čo pri výmere 314 m² predstavuje ročne sumu 1 884,00 Eur 
(tisícosemstoosemdesiatštyri Eur), 

1.2.2 8,00 Eur/m²/rok za pozemok v k. ú. Staré Mesto, parc. č. 4735/2, čo pri výmere 
33 m² predstavuje ročne sumu 264,00 Eur (dvestošesťdesiatštyri Eur), 

spolu predstavuje ročne sumu 2 148,00 Eur (dvetisícstoštyridsaťosem Eur).  

2.  Ročné nájomné za predmet nájmu v čiastkach uvedených v odseku 1 tohto článku sa 
nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy uvedenej 
v článku 7 ods. 2 tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15.